
1. ročník Hylvátské tenisové ligy 
Zpravodaj č. 10    Zpracoval dne 12. 9. 2002 David Polák 
 

Svojanovský – Kulhavý 6:2 6:3  Kapoun P. – Miler  6:0 6:4 

Wohner – Jedlička  2:6 2:6  Svojanovský – Kapoun P. 6:8 5:7 

Franz – Cihlář  6:2 3:6 6:4 Teplý – Kapoun M.  6:2 6:2 

Svojanovský – Stejskal 6:2 6:1  Franz – Kulhavý  6:0 6:0           

Kapoun P. – Jedlička  1:6 1:6  Kulhavý – Kapoun P. 2:6 2:6  

Svojanovský – Donát  0:6 2:6  Teplý – Polák   0:6 0:6 kont. 

Svojanovský – Franz  0:6 1:6  Franz – Kapoun P.  6:1 6:1 

Svojanovský – Kapoun M. 6:4 6:2  Kapoun P. – Adámek 6:4 6:0  

Adámek – Kulhavý  6:4 3:6 6:4 Miler – Wohner  1:6 1:6 

Kulhavý – Wohner  2:6 0:6  Cihlář – Svojanovský 6:1 9:7 

Jedlička – Miler  6:4 6:2 

  

 Výsledná tabulka 

1. Jedlička Ladislav 14 13 1  181 75  13 

2. Cihlář Pavel 14 12 2  173 76  12 

3. Franz Zdeněk 14 12 2  164 70  12 

4. Donát Václav 14 12 2  181 116  12 

5. Teplý Tomáš 14 10 4  142 97  10 

6. Wohner Tomáš 14 8 6  142 110  8 

7. Polák David 14 7 7  145 127  7 

8. Kapoun Petr 14 7 7  132 114  7 

9. Chládek Zdeněk 14 7 7  129 122  7 

10. Svojanovský Martin 14 7 7  141 147  7 

11. Adámek Petr 14 4 10  87 165  4 

12. Miler Jiří 14 3 11  100 158  3 

13. Kapoun Martin 14 2 12  88 157  2 

14. Kulhavý Jaroslav 14 1 13  68 169  1 

15. Stejskal Pavel 14 0 14  35 169  0 

 

  

To čemu jsem už chvílemi přestával věřit, se stalo skutečností. Podařilo se odehrát 

zbývajících dvacet utkání za posledních deset dnů. Přes různá menší či větší zranění se 

podařilo ligu odehrát všem hráčům. Úplně posledním utkáním letošního ročníku ligy byl 

zápas Jedlička – Miler, ve kterém hráč Jedlička potvrdil svoji letošní suverenitu a po zásluze 

se stal vítězem ligy se 13 body. Zajímavý souboj se odehrál o druhé místo mezi hráči 

Franzem a Cihlářem. Oboustranně pohledný zápas plný zvratů pro sebe nakonec rozhodl hráč 

Franz, ale při rovnosti bodů mu chyběly k druhému místu pouhé tři gemy a obsadil tak krásné 

třetí místo. Na čtvrtém místě skončil hráč Donát rovněž s dvanácti body. Ten má, ale o 

poznání horší skóre. Následují hráči Teplý a Wohner s deseti resp. osmi body. 

Nejvyrovnanější je střed tabulky. Zde se naskládali čtyři hráči, jmenovitě Polák, Kapoun P., 

Chládek a Svojanovský, se stejným počtem sedmi bodů. Přičemž nejtěsnější rozdíl byl mezi 

hráči Polákem a Kapounem P. kde o pořadí rozhodovalo až druhé pravidlo o vyšším počtu 

dosažených gemů. S odstupem následují hráči Adámek, Miler, Kapoun M., Kulhavý a 

Stejskal, který v letošním ročníku ligy nezískal ani bod.  

Kromě obvyklých cen bych chtěl udělit ještě tři ocenění. Prvním by bylo ornitolog 

roku za rozdání nejvíce kanárů svým protivníkům hráči Cihláři. Druhým kanár roku za 

obdržení nejvíce kanárů od protihráčů hráči Stejskalovi. A třetím oceněním by byl titul kašpar 



roku hráči Chládkovi za to, že nás v průběhu celé ligy dobře bavil a přispíval tak k dobré 

pohodě na kurtech.  

Myslím, že se první ročník ligy vydařil. Až na drobné výjimky vše proběhlo bez 

problémů a myslím, že můžeme být spokojeni. A tak nám nezbývá než se těšit na ročník 

druhý, jestli nějaký bude. Takže už nám zbývá jen závěrečné vyhlášení výsledků a předání 

cen. Opět připomínám, že ukončení ligy proběhne 14. 9. 2002 od 9.00 na tenisových kurtech. 

S pozdravem sportu zdar a tenisu zvlášť se loučí 

          

David Polák 

         david.uo@seznam.cz 


